
Uchwała Nr 8/84/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 
w sprawie umorzenie należności cywilnoprawnych przypadających Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 5 ust. 1 pkt. 3) Uchwały Nr XIX/348/20 

Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym 

jednostkom organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną ( D. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2020 r poz.4215, z późń. zm. ), uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

 

Wyrażenie zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych przypadających 

Województwu Warmińsko-Mazurskiemu z tytułu: 

1) czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 

w Pieniężnie przy ul. Sienkiewicza, w wysokości 40 853,71 zł (kwota należności 

głównej) wraz z pozostającymi do zapłaty kosztami postępowania i odsetkami, dla 

Przedsiębiorstwa Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o. o. w Braniewie, 

2) czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowej, położonej w  Szymanach, 

w wysokości 214 037,73 zł (kwota należności głównej) wraz z pozostającymi do 

zapłaty kosztami postępowania i odsetkami, dla Portu Lotniczego „Mazury” 

Sp. z o. o. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

        § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 

 


